
Ubytovací řád • Apartmán Mločí údolí 
 

Všechny ubytované osoby jsou povinny řídit se tímto ubytovacím řádem 

 

Ubytování 

Ubytovatel poskytuje v apartmánu ubytování osobám starším 18 let, mladším osobám pouze za doprovodu 

dospělých. Před poskytnutím ubytování v zařízení musí každý host předložit ubytovateli svůj platný občanský 

průkaz nebo cestovní pas ke kontrole pro zápis do knihy hostů a uhradit cenu za ubytování.  

Na základě potvrzené rezervace je ubytovatel povinen hosta ubytovat od 14:00 do 21:00 hod. - do této doby 

apartmán pro hosta rezervuje, není - li objednávkou určeno jinak. 

S věcmi převzatými do osobního užívání a s inventářem v apartmánu je ubytovaný povinen nakládat co 

nejšetrněji. Každé poškození nebo ztrátu je povinen ihned ohlásit ubytovateli. Nábytek ubytovaný nesmí 

přestěhovat bez konzultace s ubytovatelem. Každý ubytovaný odpovídá za škodu, kterou způsobil na majetku 

ubytovatele dle § 420 občanského zákoníku. Škody nebo závazky okamžitě hlásí ubytovateli. 

Ubytovaný je povinen udržovat v apartmánu a ve venkovních prostorách s posezením čistotu a pořádek. V 

případě hrubého porušení této povinnosti uhradí ubytovaný veškeré náklady spojené s úklidem nad rámec 

běžného úklidu. 

Zánik práva ubytování 

Po uplynutí sjednané doby ubytování je ubytovaný povinen uvolnit apartmán do 10:00 hod. následujícího dne. 

Ubytovatel má právo od smlouvy o ubytování odstoupit v těchto případech: 

 poruší-li ubytovaný hrubým způsobem ubytovací řád, dobré mravy, jinak porušuje své povinnosti, 

 vzniká-li vinou ubytovaného škoda na majetku, 

 nehradí-li náklady spojené s ubytováním. 

Práva a povinnosti ubytovaných 

a) Ubytované osoby jsou oprávněny: 

 Používat apartmán s jeho vybavením a příslušenstvím v určeném rozsahu, venkovní prostory. 

 Používat vlastní vysoušeče vlasů a elektrické holící strojky za předpokladu dodržování 

bezpečnostních předpisů na vlastní nebezpečí a zodpovědnost. 

b) Ubytované osoby jsou povinny: 

 Při převzetí klíče od apartmánu provést převzetí vybavení pokojů. Zjevné závady okamžitě nahlásit. 

 Ubytované osoby jsou povinny zachovávat noční klid od 22.00 hodin do 7.00 hodin a v sobotu od 

23.00 do 7.00. V ostatních hodinách jsou povinny chovat se tak, aby nerušily ostatní. Ubytované 

osoby jsou povinny odpadky odkládat výhradně do popelnice před domem. 

 Host je povinen při odchodu uzavřít v apartmánu vodovodní kohoutky, zhasnout v apartmánu světla a 

uzavřít dveře a okna, případně vypnout přímotop. 

c) Ubytovaným je zakázáno: 

 Kouřit v apartmánu. Kouření je dovoleno ve venkovních prostorách. 


